

The Solid ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 25 27 53 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Paul Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	28/11 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	6.813.997	1.758.062
1 Personaleomkostninger	-5.110.866	-2.158.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.959	-148.683
Driftsresultat	1.532.172	-549.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.098	0
Andre finansielle indtægter	8.366	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.767	-3.653
Resultat før skat	1.531.869	-552.975
Skat af årets resultat	-364.788	134.276
Årets resultat	1.167.081	-418.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	667.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-418.699
Disponeret i alt	1.167.081	-418.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.840	355.468
Materielle anlægsaktiver i alt	474.840	355.468
5 Deposita	18.568	18.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.568	18.568
Anlægsaktiver i alt	643.408	574.036
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	178.756	37.500
Varebeholdninger i alt	178.756	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.319	69.048
Udskudte skatteaktiver	0	506
Tilgodehavende selskabsskat	0	133.770
Andre tilgodehavender	106.553	130.631
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	178.366	0
Tilgodehavender i alt	398.238	333.955
Likvide beholdninger	1.836.132	394.587
Omsætningsaktiver i alt	2.413.126	766.042
Aktiver i alt	3.056.534	1.340.078

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	855.882	188.801
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.435.882	268.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.888	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.888	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.500	84.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.161	354.987
Selskabsskat	362.394	0
Anden gæld	772.709	631.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.764	1.071.277
Gældsforpligtelser i alt	1.618.764	1.071.277
Passiver i alt	3.056.534	1.340.078

11 Eventualposter

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	28/11 2013 - 31/12 2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.975.006	2.124.070
Andre omkostninger til social sikring	61.920	26.910
Personalemkostninger i øvrigt	73.940	7.721
	5.110.866	2.158.701
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.408	0
Andre finansielle omkostninger	3.359	3.653
	9.767	3.653
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-50.000	0
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-100.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	150.000	200.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	454.151	0
Tilgang i årets løb	240.331	454.151
Kostpris 31. december 2015	694.482	454.151
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-98.683	0
Årets afskrivninger	-120.959	-98.683
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-219.642	-98.683
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	474.840	355.468

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	18.568	0
Tilgang i årets løb	0	18.568
Kostpris 31. december 2015	18.568	18.568
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 18.568	 18.568
 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2015
Direktion	10,05	0
		178.366
Lånet er indfriet 19. februar 2016.		
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
 8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	607.500
Overkurs overført til resultat	0	-607.500
	0	0
 9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	188.801	0
Overført fra overkurs	0	607.500
Årets overførte overskud eller underskud	667.081	-418.699
	855.882	188.801

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.